Администрация
сельского поселения «Черно-Озерское»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 января 2021 года                                                                                        № 1А
п. ст. Харанор
Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры
сельского поселения «Черно-Озерское»
за 2020 год

В соответствии с постановлением администрации сельского поселения «Черно-Озерское» от 12 февраля 2016 года № 8 «О порядке разработки и корректировки муниципальных программ сельского поселения «Черно-Озерское», осуществления мониторинга и контроля их реализации», руководствуясь ст. 29 Устава сельского поселения «Черно-Озерское», администрация сельского поселения «Черно-Озерское», обязывает:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения «Черно-Озерское» за 2020 год согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.

Глава сельского поселения
«Черно-Озерское»:                                                                       А. С. Маторин
Приложение

к распоряжению администрации

сельского поселения «Черно-Озерское»
от 29 января  2021 года № 1А
ОТЧЕТ

о реализации муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения «Черно-Озерское»
за 2020 год
Сведения о реализации муниципальной программы за 2020 год

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Источник финансирования
	Объем финансирования на 12 месяцев
	Значение показателя на 12 месяцев

	План
	Факт
	Плановое
	Факти

ческое

	1.
	Восстановление водокачки по ул. Рабочая. Очистка обсадной трубы от земли. Монтаж глубинного насоса. Устройство тепляка, подвод электролиний.
	Местный бюджет
	300,0
	-
	В течение года
	-

	2.
	Водотрасса от источника воды по ул. Нагорная к существующим объектам. Замена труб.
	Местный бюджет
	818,6
	-
	В течение года
	-

Оценка эффективности муниципальной программы

Расчет полноты использования денежных средств

В 2020 году в бюджете сельского поселения «Черно-Озерское» не были запланированы финансовые средства на реализацию муниципальной программы из-за отсутствия денежных средств.